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منصوریان محبوب سکوها، منفور بازیکنان! 

واکنش وزیر ورزش به محرومیت طارمی
 وزیر ورزش و جوانان از پاسخ گویی به مشکلات پرسپولیس طفره رفت. به گزارش فارس، آیین 
رونمایی از یادمان شــهدای ورزشــکار دیروز با حضور وزیــر ورزش و معاونان در آکادمی ملی 
المپیک برگزار شــد.  مسعود ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در پایان مراسم وقتی با سوالات 
خبرنگاران مواجه شد، از پاسخ گویی طفره رفت. وی در  پاسخ به این سوال که طاهری مدیرعامل 
پرسپولیس بارها اعلام کرده پرونده طارمی باشگاه را تهدید نمی کند اما حالا پرسپولیس از نقل و 
انتقالات محروم شده، گفت: »این جا آمده ایم تا درباره دفاع مقدس صحبت کنیم.« مهدی تاج 

رئیس فدراسیون فوتبال نیز از پاسخ گویی طفره رفت و جلسه را ترک کرد. 

غیبت ادامه دار انصاری فرد در لیست المپیاکوس
مهاجم ایرانی المپیاکوس بازهم مثل همیشه در لیست 18 نفره این تیم در دیدار هفته پنجم 
رقابت های  ســوپر لیگ یونان قرار نگرفت. تیــم فوتبال المپیاکوس  در هفته پنجم رقابت های  
سوپر لیگ یونان مقابل تیم آ. اک یونان صف آرایی کرد.   در این راستا وقتی المپیاکوس لیست 18 
نفره بازیکنانش را برای این دیدار اعلام کرد، بازهم کریم انصاری فرد، مهاجم ملی پوش کشورمان 
در این لیست حضور نداشت و این نشان دهنده این واقعیت است که بسنیک سرمربی این تیم 
دیگر قصد استفاده از این بازیکن را ندارد.  انصاری فرد از ابتدای فصل هنوز نتوانسته در ترکیب 

اصلی جای بگیرد و حتی در بیشتر بازی ها در لیست 18 نفره هم قرار نگرفته است. 

نوازی روی نیمکت استقلال در بازی با سپیدرود
تیم فوتبال استقلال در هفته هشتم لیگ برتر در رشت به مصاف سپیدرود خواهد رفت، این 
در حالی است که آبی پوشان هنوز سرمربی ندارند و مک درموت مسئولیت فنی آبی ها را در 
این بازی بر عهده دارد اما این مربی هم به خاطر اخراج در بازی قبلی برابر ذوب آهن نمی تواند 
روی نیمکت استقلال بنشیند. محمد نوازی سرمربی تیم امیدهای استقلال دیروز در محل 
تمرین آبی پوشان حضور یافت و تمرین این تیم را زیر نظر گرفت.  این مربی که پیش از این 
در تیم بزرگسالان دستیار مظلومی بود، در بازی با سپیدرود در هفته هشتم لیگ برتر به 

عنوان مربی روی نیمکت استقلال خواهد نشست.

ماجدی شایعه سرپرستی اش را تکذیب کرد
گزینه سرپرســتی باشگاه استقلال می گوید پیشنهادی به او برای 
پذیرفتن این پست نشده اســت.  میرشاد ماجدی به هوادار گفت: 
»اصلا با من صحبتی نشــده و روحم هــم از این موضوع خبردار 
نیست.« این در حالی اســت که اخباری منتشر شد که افتخاری 
به زودی از سمت خود برکنار می شود و میرشاد ماجدی جانشین 

او خواهد شد.  
غیبت های ادامه دار رحمتی و جباری

دیروز تمرین نوبت صبح بازیکنان تیم فوتبال اســتقلال در زمین 
شماره ۲ ورزشگاه آزادی پیگیری شد اما خبری از مهدی رحمتی 
و مجتبی جباری در تمرین اســتقلال نبود و آن ها همچنان غایب 

بزرگ تمرینات این تیم به حساب می آیند. 
تعطیلی 5 روزه تمرینات آبی پوشان

تیم فوتبال استقلال برای دیدار با سپیدرود رشت در هفته هشتم 
لیگ برتر، امروز ساعت 10:30 صبح به سمت رشت پرواز می کند. 
گفتنی اســت کاروان استقلال پس از بازی با سپیدرود ساعت ۲۲ 
همان شب به تهران بر می گردد.  تمرینات تیم استقلال  بعد از بازی 

با سپیدرود به مدت 5 روز تعطیل خواهد بود. 
صدرنشینی هیرنوین با گوچی 

در هفته ششــم لیگ ارد ویژه هلنــد هیرنوین که این فصل نتایج 
خوبــی گرفته، به مصاف ویلم رفت و بــا نتیجه ۲ - یک به برتری 
رســید. در این دیدار که رضا قوچان نژاد در ترکیب اصلی هیرنوین 
قرار داشــت، شارس و کوبایاشی گلزنی کردند تا این تیم موقتا به 

صدر جدول لیگ برسد.  گوچی در دقیقه 8۷ تعویض شد. 
توقف دوباره تیم رضاییان

در  هفته هشتم ژوپیر لیگ بلژیک تیم اوستنده میهمان خنک بود 
و برابر این تیم با تســاوی یک - یک متوقف شــد تا همچنان در 
قعر جدول بماند.  رامین رضاییان در ترکیب اصلی اوســتنده قرار 

داشت اما در دقیقه 63 تعویض شد. 
 سروش گل زد، الخور برد

در هفته دوم لیگ ستارگان قطر، تیم الخور به مصاف الاهلی رفت و 
با ۲ گل به برتری رسید.  در این بازی سروش رفیعی هافبک ایرانی 

الخور در دقیقه 6۲ زننده گل نخست بازی بود.

چرا کسی برای سرمربی مستعفی استقلال پست حمایتی نگذاشت؟

علیرضا منصوریان، سرمربی ناموفق 
و سابق استقلال در حالی که تیمش 
برابر  ذوب آهن اصفهان در ورزشگاه آزادی با تساوی 
یک-  یک متوقف شد، اســتعفا داد .  منصوریان در 
شرایطی تصمیم به اســتعفا گرفت که پیش از آن 
در جریــان بازی با پدیده تصمیــم به  کناره گیری 
گرفتــه بود اما برخی افراد با مشاوره هایشــان او را 
منصرف کرده بودند اما شــرایطی کــه در بازی با 
 ذوب آهن بر ورزشگاه حاکم شد برای سرمربی سابق 
آبی ها چاره ای جز اســتعفا باقی نگذاشت .  با وجود 
چند  دســتگی بین هواداران، شعار حیاکن رهاکن 
آنقدر واضح بــود که منصوریــان بگوید: »صدای 
اعتراض تان را شنیدم و می روم!« علی منصور که از 
عمر مربی گری اش در استقلال 16  ماه نمی گذشت، 
در حالــی از این تیم  کناره گیــری کرد که در زمان 
بازیگــری و حضورش روی نیمکــت از محبوبیت 
خاصی روی ســکوها و نزد هواداران برخوردار بود 
اما حتی این مسئله هم تضمینی برای بقای او روی 
نیمکت نشــد .  محبوبیت منصوریان روی سکوها با 
چند نتیجــه ضعیف کمرنگ شــد و او تصمیم به 
 کناره گیری گرفت تا بیش از این سکوها را از دست 
ندهد .  البته محبوبیت منصوریان در بین استقلالی ها 
ظاهــرا فقط مختص به هواداران بود، چرا که پس از 

جدایی او از اســتقلال اتفاق عجیــب و جالبی رخ 
داد که به نوعی نشــان دهنده عــدم محبوبیت این 
مربی جوان نزد شــاگردانش بــود! در فوتبال ایران 
رسم اســت که هر مربی دچار مشکل می شود و یا 
از تیمش  کناره گیری می کند، بازیکنان در حمایت 
از او در صفحات رسمی شــان پســت های حمایتی 
منتشــر می کنند، درســت مثل قضیــه کارلوس 
کی روش  ســرمربی تیم ملی که بازیکنان تیم ملی 

چندین بار پشــت وی در  آمده و با درخواست های 
مکرر خود حتی باعث ماندن کی روش در تیم ملی 
شدند .  پرسپولیســی ها هم در یکی، ۲ نوبت پشت 
برانکو که برای دریافت پول بازیکنان مصاحبه کرده 
بود، در آمدند و با انتشــار پست  هایی هماهنگ از 
سرمربی کرواتشان حمایت کردند .  این قضیه درباره 
علی دایی در زمان مربی گری اش در پرســپولیس 
هــم رخ داده بود و در مورد دیگر مربیان مطرح هم 

شــاهد بوده ایم که شاگردان امیر قلعه نویی یا پرویز 
مظلومــی و علی پروین پس از کنار رفتن شــان، با 
مصاحبه هایشان به نوعی از آن ها حمایت کرده اند .  
اما این اتفاق چه در رسانه ها و چه در فضای مجازی 
بــرای علیرضا منصوریان رخ نــداد! با توجه به نوع 
رفتار و برخورد منصوریان با شــاگردانش در نفت 
تهران و استقلال و برادر خواندن آن ها تصور می شد 
پس از استعفای علیرضا منصوریان صفحات مجازی 
بازیکنان پر شــود از مطالب حمایتی از منصوریان 
اما دریغ از یک پســت به خاطر سرمربی مستعفی 
اســتقلال! بر اســاس شــنیده ها با وجــود ادعای 
منصوریان به داشــتن رابطه دوســتانه و برادرانه با 
بازیکنانــش، گویا آن ها چندان دل خوشــی از این 
مربی نداشتند و یکی از دلایل اصلی آن هم تغییرات 
زیاد در پســت بازی آن ها و ترکیب اصلی تیم بود  ، 
چرا که آبی ها معتقد بودند به خاطر تغییرات زیاد در 
ترکیب نتوانسته اند قابلیت هایشان را نشان دهند و 
به لحاظ فنی و روحی آسیب دیده اند! البته با نگاهی 
به گذشــته و بررســی اظهارات برخی از بازیکنان 
نفت تهران از جمله بیرانونــد دروازه بان ملی پوش 
پرسپولیس مشخص می شود که منصوریان ظاهرا 
در نفت هم مربی محبوبی نبوده و شاگردانش از او 

رضایت نداشتند . 

احمد نوراللهی، هافبک تیم فوتبال پرســپولیس صبــح دیروز در فرودگاه 
بین المللی امام خمینی )ره( حاضر و برای پیوستن به اردوی پرسپولیس در 
دبی عازم این شهر شد.  نوراللهی در حالی به دبی رفت که ۲ روز پیش موفق 
شــد مجوز همراهی پرسپولیس در بازی های لیگ قهرمانان آسیا را بگیرد. 
 این در حالی است که او تا زمان دریافت کارت پایان خدمتش که ۲9 آذرماه 

است، نمی تواند پرسپولیس را در بازی های داخلی همراهی کند. پرسپولیس عصر دیروز دومین جلسه 
تمرین خود را در دبی برگزار  کرد و نوراللهی در این تمرین حاضر شد.  نوراللهی که از ابتدای این فصل 
با پرســپولیس تمرین می کند و در انتظار پایان  خدمت سربازی اش است، حالا این شانس را دارد که 

در غیاب کمال کامیابی نیا به عنوان هافبک دفاعی در این پست به میدان برود.  

حضور نوراللهی در تمرین  پرسپولیس 

مدیرعامل باشــگاه پرسپولیس به دلیل شکســت های متعدد این باشگاه در 
پرونده های حقوقی از وکلای این باشگاه به شدت شاکی است. مسئولان باشگاه 
پرســپولیس در تلاش هستند تا با یک گروه از وکلای اروپایی قرارداد بسته و 
آن ها دفاع از باشگاه را در پرونده های بین المللی بر عهده بگیرند. به گزارش نامه 
نیوز، قرار است بعد از بازی پرسپولیس مقابل الهلال عربستان مذاکراتی برای 

جذب چند وکیل مجرب و اروپایی فراهم شود. طاهری از وضعیت وکلای فعلی این باشگاه به شدت شاکی 
اســت، چرا که هم در پرونده ژوزه و هم در پرونده مهدی طارمی، باشــگاه پرسپولیس به شدت شکست 
خورد. باشگاه پرسپولیس بعد از محکومیت سنگین در پرونده ژوزه به تازگی از سوی فیفا در پرونده شکایت 

ریزه اسپور از مهدی طارمی نیز محکوم و از ۲  پنجره نقل و انتقالاتی محروم شد.

جمهوری چچن کمپ احتمالی شاگردان طاهری به دنبال وکلای اروپایی
کی روش

تیم ملی فوتبال ایران شاید برای حضور در جام جهانی ۲018 اقامت در 
شهر گروژنی، مرکز جمهوری مسلمان نشین چچن را برگزیند.  این خبری 
است که ماگومد ماتوسف آن را اعلام کرد. مدیر ورزشگاه احمد گروژنی 
که متعلق به تیم میلاد محمدی  ملی پوش ایرانی که به همین نام است، 
در این رابطه گفت: »تاکنون با نمایندگان ایران جلسه داشتیم و صحبت 
کردیم.  نمایندگان ایران از گروژنی بازدید و این جا را رزرو کردند.  البته این 
تصمیم نهایی نیست.  اگر تیم ملی فوتبال ایران کمپ دیگری را انتخاب 

کند، تیم دیگری به شهر گروژنی و ورزشگاه احمد خواهد آمد.« 

مک در موت: هرگز در مورد 
بازیکنی صحبت نکردم

مربی استقلال می گوید صحبتی در مورد رحمتی 
و جباری انجام نداده اســت. میک مک در مو ت در 
مورد این که از قول او اظهار نظری منتشــر شــده 
بود که جباری و رحمتی را نمی خواهد، به  هوادار  
گفــت: »من بعد از دیدار با پارس جنوبی جم هیچ 
صحبتی با هیچ رســانه ای نداشتم و راجع به هیچ 
امیدوار  نکــردم.« مک در مو ت  اظهار نظر  بازیکنی 
اســت با شکست سپیدرودرشت بتواند نام خود را 

به عنوان سرمربی دائم استقلال مطرح کند.  

سنت شکنی مدیرعامل 
پرسپولیس برای فرار از تنش!  
مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس این بار زودتر از 
همیشــه در اردوی سرخ پوشــان حاضر می شود. 
علی اکبر طاهری، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که 
پیش از ایــن در فاصله کوتاهی تا بازی در اردوی 
سرخ پوشــان حضور می یافت، این بار قصد دارد با 
توجه به شرایط این تیم کمی زودتر راهی امارات 
شده تا از فشار موجود در تهران و پاسخ گویی های 
مربوط به مســئله مربوط به محرومیت طارمی و 
ممنوعیت حضور در نقل و انتقالات این باشگاه دور 
شود. طاهری که اکنون تمام دستاوردهای دوران 
مدیریتی خــود را با این حکم بر باد رفته می بیند 
و به شدت تحت فشــار قرار دارد، به دنبال تعلیق 
حکم فیفا و فرجام خواهی در دادگاه عالی ورزش و 
همچنین تعامل و رابطه با باشگاه ریزه اسپور است 

تا از این بحران خارج شوند. 

»با هم « شعار جدید 
استقلالی ها برای فرار از بحران

بازیکنان اســتقلال برای همدلی بیشــتر شــعار 
جدیدی را برای خودشــان انتخــاب کرده اند. به 
گزارش ایســنا، تمرین شنبه اســتقلال در حالی 
به پایان رســید که بازیکنــان و اعضای کادر فنی 
استقلال حلقه اتحاد تشکیل دادند و با شعار  با هم،  
برای موفقیت اســتقلال همدل شدند. در تمرین 
دیروز اســتقلالی ها هم این مسئله همچنان ادامه 
داشــت و ظاهرا اســتقلالی ها برای فرار از بحران 
موجود و اتحاد مجدد با هوادارانشــان، شــعار »با 
هم« را انتخاب کرده اند و حتی با تعیین هشــتگ 
برای این مســئله، بــه دنبال فراگیــر کردن این 

روحیه بین هواداران خود هستند.

بازگشت کاپیتان به ترکیب 
پرسپولیس قطعی شد

سید جلال حسینی، مدافع تیم فوتبال پرسپولیس 
همچنان از ناحیه پا احساس درد می کند اما برانکو 
ایوانکوویچ تصمیم قطعی خود را برای استفاده از 
این بازیکن گرفته اســت.  ســرمربی پرسپولیس 
انصــاری می خواهد  به دلیل محرومیــت محمد 
بــه کاپیتان اصلــی تیمش بازی دهد.  ســرمربی 
سرخ پوشــان پایتخت تمام تفکرات دفاعی خود را 
روی حسینی بسته  و می خواهد برنامه های ویژه ای 

را برای مدافعانش در نظر بگیرد.

شوک ناگهانی به پرسپولیس، دست برانکو ایوانکوویچ را برای فشار آوردن 
روی دروازه الهلال عربستان در بازی فردا کمی بست.  باشگاه پرسپولیس 
به دلیل نقض قرارداد مهدی طارمی با باشگاه ریزه اسپور ترکیه محکوم به 
پرداخــت ۷90 هزار یورو به همراه محرومیــت از ۲ پنجره نقل و انتقالاتی 
آینده خود شــد و مهاجم آقای گل تیمش نیز 4 ماه نمی تواند بازی کند. 
اتفاقی که حسابی به ضرر باشگاه پرسپولیس شد تا بار دیگر چوب رفتار های 
غیر حرفه ای در پرونده  های حقوقی را بخورد. باشــگاه پرسپولیس شاهکار 
عجیبی را رقم زده اســت .  آن ها خواسته اند مدارک و مستندات خود را از 
روی محکم کاری،  جعل کنند .  به همین  خاطر هم جریمه شــدند .  در غیر 
این صورت این باشــگاه با محرومیت از حضور در ۲ پنجره نقل و انتقالاتی 
آینده مواجه نمی شد. مدیران باشگاه پرسپولیس قرارداد صوری با مهدی 

طارمی امضا کردند تا مشکلی سراغشان نیاید .  غافل از این که همین موضوع، 
ایجاد مشــکل کرد! مهاجم ملی پوش پرسپولیس که آن روزها حسابی در 
دنیای مجازی جولان می داد، وقتی کامنت هواداران پرســپولیس را دید 
احساساتی شــد و   بی آن که توجه کند قرارداد داخلی با ریزه اسپور ترکیه 
بسته، به ایران بازگشت تا شاهد استقبال با شکوه هم تیمی هایش در اولین 
حضور در تمرین باشد. طارمی با هزاران تحسین به پرسپولیس بازگشت .   
وی حالا باید 4 ماه بیرون از میادین باشد تا یادش بماند هر چیزی شرطی 
دارد. شــرطی که رامین رضاییان به درســتی اجرا کرد .  او که هم زمان با 
مهدی طارمی به ریزه اسپور رفته بود، در این تیم ماند تا روال قانونی اش را 
برای بازگشت به پرسپولیس طی کند .  رضاییان هم که فالوورهای زیادی 
در اینستاگرام داشــت همچون مهدی طارمی تحت  فشار بود اما تصمیم  
گرفت تا دور از هرگونه احساساتی، سیر قانونی فسخ قراردادش با ریزه اسپور 

را طــی کند. مدافع تیم ملی فوتبال ایران اگرچه 10 روز دیرتر به تمرینات 
پرسپولیس آمد و آخر فصل هم از جمع  سرخ پوشان اخراج شد اما فراموش 
نکرد که باید  روال قانونی را طی کند .  او در فســخ قرارداد خود با باشــگاه 
پرســپولیس نیز همین روند را در پیش گرفت .  برگه فسخ خود را دریافت 
کرد و رفت تا حالا با خیالی آســوده در اوستنده بلژیک توپ بزند. باشگاه 
پرسپولیس هم که مشاوران حقوقی چندان خوبی همچون سایر باشگاه های 
فوتبالی ندارد، به راحتی هرچه تمام، صورت  مســئله را پاک کرد و سراغ 
جعل اسنادی رفت که فیفا را به شک انداخت .  کمیته انضباطی فدراسیون 
 بین المللی فوتبال هم با این قضیه مماشات نکرد تا رویه ای کاملا متفاوت با 
کدخدامنشی  های فدراسیون فوتبال ایران را در پیش گرفته باشد تا نشان 
دهد در دنیای حرفه ای فوتبال، تمام قراردادها بر حســب قوانین تجاری 

بسته می شود و نباید نسبت به این قرارداد  ها   بی تفاوت بود.

چرا  رامین به سرنوشت آقای گل دچار نشد؟

رفتار حرفه ای رضاییان و هیجان زدگی طارمی
کمیته اخلاق کجاست؟

جولان جادوگران بی ترس و واهمه! 
در فوتبــال ایران گاهی اتفاقاتی رخ می دهد که بیشــتر شــبیه به 
فیلم های قدیمی و تخیلی اســت تــا واقعیت، از جمله بحث جادو و 
جادوگری.  البته ایــن بحث تازگی ندارد و هر از گاهی صحبت هایی 
درباره آن و علاقه برخی مربیــان و بازیکنان به ارتباط با جادوگران 
و اســتفاده از نظرات آن ها شنیده می شود و جالب این جاست که با 
وجود کمیته اخلاق هنوز بســاط این افراد جمع نشــده و همچنان 
اخبــاری درباره تمایل مربیان و بازیکنــان به همکاری با جادوگران 
شــنیده می شــود! تازه ترین خبر در این باره حکایت از آن دارد که 
برخی مربیان و بازیکنان بر خلاف گذشــته دیگر ترس و نگرانی بابت 
همراهــی این افراد را کنار گذاشــته اند و بی ترس و واهمه از کمیته 
اخلاق با آن ها وارد زمین بازی می شــوند و این افراد سمت نیمکت 
مربیان حریف می روند و با خواندن ورد یا ریختن مایعی در آن جا یا 
الزام مربی به استفاده از انگشترهایی خاص کارشان را انجام می دهند 

و گویا کسی هم نظارتی بر این موارد ندارد!

مهدی مرتضویان


